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                                                         Protokół Nr 2/2021  

                        z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejski       

                                             odbytego w dniu  9 lutego 2021 roku 

 

Obecni wg załączonej listy. Posiedzenie rozpoczęto o godzinie  1400. 

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miasta (sala nr 106 – parter). 

 

Tematyka Komisji: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji, w tym przyjęcie protokołów komisji nr 8/2020 i nr 1/2021. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie podjęcia uchwały o  odrzuceniu  

petycji  ,, W obronie prawdy, godności i wolności człowieka” przez Radę Miejską. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1 

Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji – Janusz Andrysiak. Przywitał 

Sekretarza Miasta Piotra Janowskiego oraz członków komisji. Po odczytaniu porządku 

posiedzenia, zapytał kto jest za jego przyjęciem. 

Przegłosowano: 

za – 3 (jednogłośnie). Porządek został przyjęty.  

Przewodniczący Komisji – powiedział, że są do przyjęcie protokoły komisji  nr 8/2020 oraz  

nr 1/2021. Wszyscy  członkowie komisji otrzymali  niniejsze protokoły elektronicznie i na 

piśmie. Zapytał, czy są jakieś pytania bądź uwagi ,  jeżeli nie ma to to protokoły 

poddaje pod glosowanie. Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Przegłosowano: 

za – 3 (jednogłośnie). W wyniku głosowania protokoły zostały przyjęte i  skierowane do 

publikacji w BIP. 

 

Ad 3 

Przewodniczący Komisji – powiedział, że przechodzimy do rozpatrzenia i zaopiniowania   

projektu uchwały w sprawie podjęcia uchwały o  odrzuceniu  petycji  ,, W obronie prawdy, 

godności i wolności człowieka”  przez Radę Miejską. .Wszyscy członkowie komisji otrzymali 

petycje oraz projekt uchwał wraz z uzasadniłem elektronicznie i na piśmie. Zapytał, czy są 

jakieś pytania bądź uwagi,  jeżeli nie ma  to  kto jest za przyjęcie powyższego projekt 

uchwały w sprawie podjęcia uchwały o odrzuceniu petycji „W obronie prawdy, godności i 

wolności człowieka” przez Radę Miejską .Przewodniczący otworzył dyskusję. Głodów w 

dyskusji nie było.  Poddał pod głosowanie przygotowany projekt uchwały. 

Przegłosowano: 

za – 3 (jednogłośnie). W wyniku głosowania projekt uchwały został przyjęty. 

 

Ad 4   

Przewodniczący Komisji – powiedział, że przechodzimy do pkt. Sprawy różne. Czy ktoś  z 

członków komisji chce zabrać glos? W sprawach różnych glos zabrali:  

Radny P. Szyszlak – poruszył temat śmieci oraz opłat za wodę i ścieki  w naszym mieście.  

Sekretarz Miasta – powiedział, że jest przygotowany na najbliższą sesje Rady projekt 

uchwały  w sprawie stawek opłat za  opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu 
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nieczystości oraz stawek za wodę i nieczystości. opłata za śmieci 32 zł miesięcznie, a za wódę 

11 zł za m3 miesięcznie od osoby.  

Przewodniczący komisji – poprosił, aby wyliczenia opłat podane na faktur zerze w celu 

sprawdzenia były mniej skomplikowane.  

Sekretarz Miasta-  wyjaśnił, że opłata będzie wyliczana na podstawie faktycznego zużycia.  

Mieszkańcy muszą składać stosowne deklaracje .Deklaracje będzie można weryfikować.  

Deklaracje są  składane do 20 maja br. 

 

Ad 5  

Po wyczerpaniu porządku posiedzenie komisji zakończono o godzinie 1500. 

 

Protokółowała: 

D. Holczewska – Szydłowska                              

                                                                                     Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                        /-/ Janusz Andrysiak 

                                                                                                                                                                                                                                         


